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UZAKTAN EĞİTİMDE ALTERNATİF YÖNTEMLER VE MATERYAL ARŞİVİ 

PROJE YÖNERGESİ 

 

 

1. AMAÇ: Uzaktan Eğitimde Alternatif Yöntemler ve Materyal Arşivi Projesinin amacı; 

ilimizdeki ilkokul, ortaokul ve liselerde Görsel Sanatlar, Beden Eğitimi ve Oyun, Beden 

Eğitimi ve Spor, Müzik, Teknoloji ve Tasarım derslerinde uzaktan eğitim kapsamında 

kullanılan özgün sunum tekniklerini, eğitim ve öğretim yöntemlerini ve ders 

materyallerini derlemek ve yaygınlaştırılmasını sağlamaktır.  

 

2. KAPSAM: Arşiv oluşturma projesi; Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 

resmi/özel örgün ilkokul, ortaokul ve liselerde (özel eğitim kurumları dâhil) Görsel 

Sanatlar, Beden Eğitimi ve Oyun, Beden Eğitimi ve Spor, Müzik, Teknoloji ve Tasarım 

branşlarında görev yapan veya farklı branşlarda olup bu branşların derslerine giren 

öğretmenlerin çalışmalarını kapsar.  

 

3. GEREKÇE: Bilindiği üzere 2020 Mart ayından bu yana, salgın tedbirleri kapsamında 

tüm kademelerdeki eğitim çalışmaları Bakanlığımızın belirlediği program çerçevesinde 

uzaktan eğitim şeklinde yürütülmektedir. Uzaktan eğitim çalışmalarının tamamı dijital 

platformlarda gerçekleştiğinden, yüz yüze eğitime kıyasla öğretim yöntem ve teknikleri 

ile ders materyallerinin kullanım alanını sınırlamaktadır. İlimiz genelinde 3441 yönetici 

ve öğretmenlerimizin görüşleri alınarak yaptığımız araştırma çalışmasında, uzaktan 

eğitim sürecinde yaşanan ihtiyaç ve sorunlarla, bu sorunlara yönelik çözüm önerileri 

değerlendirilmiştir. Özellikle uygulamaya yönelik etkinlikler içeren Görsel Sanatlar, 

Beden Eğitimi ve Oyun, Beden Eğitimi ve Spor, Müzik, Teknoloji ve Tasarım 

derslerine öğrencilerin daha aktif katılımını sağlamak, dersleri ilgi çekici hale getirmek 

ve sıradanlıktan uzaklaştırmak gerekliliği ortaya konmuştur. Bu doğrultuda Görsel 

Sanatlar, Beden Eğitimi ve Spor, Müzik, Teknoloji ve Tasarım branşlarında görev 

yapan veya bu derslere giren öğretmenlerimizin geliştirdiği özgün sunum tekniklerini, 

eğitim ve öğretim yöntemlerini, ders materyallerini derlemek ve diğer yaygınlaştırmak 

amacıyla Uzaktan Eğitimde Alternatif Yöntemler ve Materyal Arşivi Projesi 

geliştirilmiştir. İlerleyen dönemlerde yüz yüze eğitimin uzaktan eğitim faaliyetleriyle 

bütünleşik veya hibrid model şeklinde devam edebileceği öngörüsüne dayanarak 

materyal arşivimizin önemli bir altyapı oluşturacağı değerlendirilebilir. 

 

4. YÜRÜRLÜK: Projenin yürütülmesinden Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü sorumludur. 

Projenin yürütülmesi esnasında ortaya çıkabilecek öngörülmeyen ve mücbir sebepler 

nedeniyle yönergenin veya herhangi bir maddesinin güncellenmesi, değiştirilmesi veya 

sonlandırılması Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğünün uhdesindedir. Bu yönergede 

belirtilmeyen hususlarda son karar mercii “Uzaktan Eğitimde Alternatif Yöntemler ve 

Materyal Arşivi Projesi Değerlendirme Komisyonudur. 

 



5. UYGULAMA: Proje iş ve işlemlerinin yönerge esaslarına göre uygulanmasından 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme 2 (Ar-Ge Birimi) Şubesi 

sorumludur.  

 

6. ŞARTNAME 

 

Bu şartname; Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü Uzaktan Eğitimde Alternatif Yöntemler ve 

Materyal Arşivi Projesi’nin uygulama esaslarını belirlemek için hazırlanmıştır. 

 

6.1. Başvuru 

 

6.1.1. Başvuru yapabilecekler: 

 

a. Uzaktan Eğitimde Alternatif Yöntemler ve Materyal Arşivi oluşturulması için; Aydın İl 

Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi/özel örgün ilkokul, ortaokul ve liselerde (özel 

eğitim kurumları dâhil) Görsel Sanatlar, Beden Eğitimi ve Oyun, Beden Eğitimi ve 

Spor, Müzik, Teknoloji ve Tasarım alanlarında görev yapan veya bu branşlardaki 

derslere giren öğretmenler başvuru yapabilirler.  

 

6.1.2. Başvuruda dikkat edilmesi gereken hususlar: 

 

a. Başvurular, çalışmayı yapan öğretmen tarafından (adı, soyadı, e-postası, çalıştığı kurum 

vb.) kendi bilgileri ile yapılır. Çalışmayı yapan kişi adına bir başka şahıs tarafından 

yapılan başvurular kabul edilmez ve değerlendirmeye alınmaz. Başvurucu, paylaştığı 

bilgilerin kendisine ait olduğunu kabul eder. 

 

b. Başvuru yapan öğretmen Kişisel Bilgi Formunu (Ek-1) ve Başvuru Formunu (Ek-2) 

yönergede, şartnamede ve formda belirtilen ilkelere/kriterlere uygun doldurur. 

 

c. Çalışmaların yazılı, işitsel, görsel vb. herhangi bir bölümünde 5846 sayılı Fikir ve Sanat 

Eserleri Kanunu, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve diğer ilgili 

mevzuatta yer alan hüküm ve ifadelerden herhangi birine aykırılık bulunmamalıdır.  

 

d. Çalışmalar özgün olmalıdır. Başvuruya konu olan yöntem, teknik, materyal vb. 

çalışmaların üçüncü kişilerin bilgilerini, görüntülerini, bilimsel ve akademik 

kaynaklardan alıntıları içermesi durumunda, başvurucu tarafından üçüncü kişilerden 

izin alındığı varsayılır.  

 

e. Ulusal ve uluslararası düzeyde benzer platformlarda herhangi bir ödüle layık görülen, 

ulusal ve uluslararası düzeyde herhangi bir kurum veya kuruluştan hibe alan 

çalışmalarla başvuru yapılabilir, ancak önceki katılım esaslarına aykırılık teşkil 

etmemek şartıyla başvuru yapılabilir.  Bu durumda, çalışmanın önceden hangi ödüle 

layık görüldüğü, hangi kurum veya kuruluştan hibe aldığı Başvuru Formunda (Ek-2) 

“Açıklamalar (2.6.)” bölümünde belirtilmelidir.  

 

 



f. Başvurucu kendi branşında birden fazla çalışma ile başvuru yapabilir. Ayrıca 

başvurucu, görev yaptığı kurumda branşıyla birlikte kapsamdaki diğer derslerin 

öğretmenliğini yapıyor olabilir. Bu durumdaki öğretmenler, kapsamdaki derslerin 

tamamı veya herhangi biri için başvuru yapabilir (Örnek; A kurumunda görev yapan 

Görsel Sanatlar Öğretmeni, çalıştığı kurumda Görsel Sanatlar dersi ile birlikte 

Teknoloji ve Tasarım dersine de giriyorsa, herhangi birinden veya her ikisinden başvuru 

yapabilir). Her başvuru bağımsız değerlendirilir. Ya da kapsam dışındaki bir branşta 

görevliyken çalışmanın kapsamındaki branşlarda da derse giren öğretmenler, yalnızca 

kapsamdaki branşlarda başvuru yapabilir (Örnek; A kurumunda görev yapan Matematik 

öğretmeni, aynı kurumda Müzik dersine de giriyorsa, yalnızca Müzik dersinde başvuru 

yapabilir).  

 

g. Başvuru formunda beyan edilen çalışmanın inceleme ve değerlendirilmesinde başvuru 

yapan kişinin beyanı esastır. Başvuruya konu olan belgelerin/bilgilerin doğruluğundan, 

gerçekliğinden, eksiksiz sunulmasından başvuru yapan kişi sorumludur.  

 

h. Kişisel Bilgi Formu ve Başvuru Formu (Times New Roman, Calibri, Arial yazı tipleri, 

12 punto, tek satır aralığı kullanılarak) bilgisayar yazısı ile doldurulmalıdır. Formun 

imla kurallarına uygun, 5 sayfayı geçmeyecek ve çalışmayı tam olarak ifade edecek 

şekilde doldurulması gerekir.  

 

i. Çalışmanın etkili ifade edilmesi bakımından özellikle fotoğraflarla desteklenmesi 

önemlidir. Zorunlu olmamakla birlikte çalışmayı tanıtıcı video da hazırlanabilir. 

Çalışmayı tanıtıcı en fazla 5 fotoğraf ve 2’şer dakikayı geçmeyecek en fazla 2 video 

hazırlanabilir. Herhangi bir karışıklığa yol açmaması için fotoğraf adı ve video adı, 

başvurucunun adını da içerecek şekilde oluşturulur. Kişisel Bilgi Formu ve Başvuru 

Formuyla birlikte gönderilir. Kişisel Bilgi Formunda (Ek-1) "Çalışmanın Ekleri" 

bölümünde belirtildiği halde ekleri olmadan yapılan başvurular değerlendirmeye 

alınmaz.  

 

6.1.3. Dokümanların Gönderilmesi ve Başvuru Yapılması: 

 

a. Kişisel Bilgi Formu (Ek-1) başvurucu tarafından doldurulur, imzalanır, yazıcıda 

taratılır. Salgın tedbirleri nedeniyle tarayıcıya ulaşamayan başvurucular formu 

imzaladıktan sonra, bilgiler okunabilecek ve belgenin tamamını kapsayacak şekilde 

belgenin fotoğrafını çekerek de gönderebilirler. Ek-1 dışındaki belgelerin 

imzalanmasına gerek yoktur.  

 

b. Aşağıda sıralanan dokümanlar aydinmemarge@gmail.com adresine tek e-posta 

şeklinde gönderilir. Ayrıca başvuran öğretmenin görev yaptığı okul müdürlüğü 

tarafından Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme 2 (Ar-Ge) 

Şubesine resmi yazı ile gönderilir. 

 

-İmzalı Kişisel Bilgi Formu (Ek-1),  

-Başvuru Formu (Ek-2), 

-Çalışmayı tanıtıcı en fazla 5 adet fotoğraf  



-Çalışmayı tanıtıcı 2’şer dakikayı geçmeyecek en fazla 2 video (zorunlu değil) 

 

c. Toplam 4 farklı doküman yönergeye uygun olarak hazırlandıktan sonra belirtilen e-

posta adresine eksiksiz ulaştığında başvuru yapılmış sayılır. 

 

d. Başvurucuların mağdur olmaması için bir çalışmaya ait dokümanların tek e-posta 

halinde gönderilmesi önemlidir.  

 

e. Birden fazla çalışmayla başvuran öğretmenin her çalışması ayrı değerlendirileceğinden, 

her bir çalışmaya özel Kişisel Bilgi Formu, Başvuru Formu, fotoğraf(lar) ve video(lar) 

yukarıda tarifi yapılan şekilde farklı e-postalar halinde gönderilmelidir.  

 

6.2. Başvuruların İncelenmesi ve Değerlendirilmesi:  

 

a. Uzaktan Eğitimde Alternatif Yöntemler ve Materyal Arşivi Projesi yarışma formatında 

olmamakla birlikte, arşiv oluşturulabilmesi için öğretmenlerimizin çalışmalarının 

inceleme ve değerlendirme kriterlerini taşıması gerekmektedir.  

 

b. Başvuruların incelenmesi ve değerlendirilmesi için İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından “Uzaktan Eğitimde Alternatif Yöntemler ve Materyal Arşivi Projesi” 

İnceleme Komisyonu ve Değerlendirme Komisyonu oluşturulur. 

 

c. İnceleme Komisyonu, 1 başkan ve 3 üye olmak üzere Ar-Ge Biriminde görevli 4 

öğretmenden oluşur. Değerlendirme Komisyonu Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme (2) Şubesinden sorumlu İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı (Başkan) 

ile Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Fakültesinde görevli 4 öğretim üyesi 

(üye) olmak üzere toplam 5 kişiden oluşturulur. 

 

d. Öğretmenlerimiz tarafından elektronik ortamda yapılan başvurular İnceleme 

Komisyonu’nun 1 üyesi tarafından Ek-3’te belirtilen kriterlere uygun olarak incelenir. 

İnceleme Formu (Ek-3) başkan ve incelemeyi yapan üye tarafından imzalar.  

 

e. İnceleme Komisyonu, başvuru belgelerinin takvime uygun olarak eksiksiz gönderilmesi 

şartıyla, başvuru süresi geçmiş olsa dahi gerekli gördüğünde başvuru sahibinden yapısal 

olmayan düzeltme, değiştirme veya ekleme talep edebilir. Başvurucu, komisyonun 

talebine konu olan işlemi, kendisine e-posta ile bildirilmesinden sonra 2 gün içerisinde 

tamamlar ve e-posta olarak gönderir. Veya herhangi bir değişiklik yapmayabilir. 

 

f. İnceleme sonucunda kabul edilmeyen çalışmalar, gerekçesiyle birlikte ayrıca yazılı bir 

bildirime gerek kalmaksızın başvuru sahibinin e-posta adresine bildirilir.  

 

g. İnceleme sonucunda kabul edilen çalışmalar elektronik ortamda Değerlendirme 

Komisyonuna gönderilir. Değerlendirme Komisyonunun 1 üyesi tarafından herhangi bir 

sıralama olmaksızın Ek-4’te belirtilen kriterlere uygun olarak değerlendirme yapılır. 

Değerlendirme formu (Ek-4) başkan ve değerlendirmeyi yapan üye tarafından 

imzalanır.  

 



h. Değerlendirme sonucunda kabul edilen ve edilmeyen çalışmalar İnceleme 

Komisyonuna gönderilir. İnceleme Komisyonu, değerlendirme sonuçlarını gerekçesiyle 

birlikte ayrıca yazılı bir bildirime gerek kalmaksızın başvuru sahiplerine elektronik 

ortamda bildirir. Değerlendirmesi tamamlanan çalışmalar tekrar değerlendirilmez. 

 

6.3. Arşiv Oluşturulması: 

 

1. Arşiv oluşturulmasına karar verilen çalışmaların tamamı, Aydın İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü uhdesinde belirlenecek tarihte fiziki ve/veya dijital materyal olarak 

hazırlanır ve paylaşılır. 

2. Salgın süreci tedbirleri de dikkate alınarak Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge 

Biriminin koordine edeceği toplantılarda, öğretmenlerin kendi çalışmalarını 

meslektaşlarına sunmaları sağlanacaktır.  

 

6.4. Uygulama Takvimi: 

 

Projenin İlanı 06.01.2021 

Başvuruların Alınması 07.01.2021-26.01.2021 

Başvuruların İncelenmesi 27.01.2021-31.01.2021 

Çalışmaların Değerlendirilmesi 01.02.2021-08.02.2021 

Başvuru Sahiplerine Geri Bildiriminin Yapılması 09.02.2021 

Arşiv Oluşturulması 10.02.2021-08.03.2021 

Çalışmaların Sunulması 15-03-2021-30.04.2021 

 


